
 
 

 

Vi skulle idag ha haft fyra budgetförslag att väga mot varandra. 

Men sedan högerblocket och vänsterblocket allierat sig med varandra 
och lagt en gemensam budget,  
så kvarstår bara tre.  

Det är andra gången den här mandatperioden  
som femklövern och de rödgröna går ihop.  
Det är med andra ord 50 procents chans att en röst på Moderaterna, 
Socialdemokraterna, Centerpartiet, Miljöpartiet, Liberalerna  
eller Barapartiet, är en röst på samma sak.  

Jag är inte säker på att det var vad väljarna förväntade sig i förra valet. 
Men det är ju val igen nästa år,  
så det finns gott om tid  
att informera dem  
om det nya politiska landskapet i Svedala kommun. 

Sverigedemokraterna är å andra sidan är ett parti, som står tryggt i sin 
egen politik.  
Vi är ett parti med ledorden trygghet och tradition, där målet är frihet 
och framtidstro, gemenskap och rättvisa. 

Vi är ett parti för trygghet, för ingen är fri i ett otryggt samhälle.  
Vi är ett parti för tradition, för den kultur av hög tillit,  
nytänkande och gemenskap  
som format den här delen av världen  
har varit väldigt framgångsrik,  
och är mer unik  
och tyvärr kanske mer skör  
än vad många fortfarande tycks inse. 

I vår budget inför 2026 har vi valt att bland annat satsa på ungdomar 
och på trygghet. 

 



 
 

Vi har länge drivit på för att stärka idrotten i skolorna.  
Att uppmuntra barn till aktivitet,  
är faktiskt en lågt hängande frukt  
för att förbättra barnens mående och hälsa.  

I vår budget finns finansiering för skolidrottsföreningar på varje skola. 
Denna satsning ska ge fler barn möjlighet att röra på sig,  
bygga självkänsla och lära sig samarbeta.  
Idrott är inte bara motion.  
Det är också glädje, gemenskap och en skola för livet. 

Men vi vill utöver det, också skapa en skola med särskild idrottsprofil. 
Vi ser framför oss en idrottsprofil inom fotboll,  
eftersom fotboll är den största idrotten 
och den idrott som engagerar flest barn. 

Dit ska elever kunna söka  
för att utveckla sina talanger inom idrotten.  
Denna skola ska vara en plats för idrottsdrömmar,  
där unga motiveras till framgång,  
inom både idrott och studier,  
med idrotten som verktyg.  
Genom idrott bygger vi starka individer,  
stark gemenskap  
och ett starkare samhälle. 

Vi har också en satsning i budgeten på arbete mot våld i nära 
relationer.  

Kommunen håller på att ta fram en handlingsplan om det.  
Men en plan är bara en plan.  
Den måste omsättas i verklighet,  
och utan avsatta resurser  
finns det risk för att effekten blir begränsad.  
Därför avsätter vi medel till en tjänst  
som särskilt arbetar för utsatta kvinnor, barn, män  
 



 
 

och människor som lider under hedersförtryck.  
Ingen ska behöva leva i rädsla. Trygghet är till för alla. 

Vi vill också särskilt lyfta fram maten i skolan och på boenden.  
God mat ger energi att lära och växa.  
Målet är att varje dag servera två olika alternativ  
som inte båda är vegetariska,  
utan som erbjuder ett verkligt val. 

Det första är barnvänlig, nyttig kost, där basen är husmanskost,  
som lockar unga att äta sig mätta.  

Det andra är närande vegetarisk kost,  
för att möta olika behov och erbjuda ett val.  
Mätta och belåtna barn är en investering i framtiden,  
och med utökade resurser får köken ännu bättre möjligheter  
att tillgodose barnens behov. 

Vårt parti står för ett samhälle där välfärden är stark,  
men inte bara en omfördelning av resurser,  
utan en investering i människor och framtiden.  

I den här budgeten investerar vi bland annat i barnens välmående och i 
trygghet för alla. Det är så vi bygger ett samhälle som är både starkt 
och rättvist. 

Jag yrkar på Sverigedemokraternas budget till 2026. 

 


